Darbų  pakeitimo  aktu  Nr. 1  (šio  Susitarimo  1 priedas)  ir  2021 m.  rugpjūčio  18 d.  Darbų
pakeitimo aktu Nr. 2 (šio Susitarimo 2 priedas), ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų
sumas:

1.1. Darbų pakeitimo aktas Nr. 1:

1.1.1. Papildomų darbų kaina be PVM:  3 904,02 Eur (trys tūkstančiai  devyni šimtai
keturi eurai, 02 ct).

1.1.2. 21 proc. PVM yra   819,84 Eur (aštuoni šimtai devyniolika eurų, 84 ct).

1.1.3. Viso  papildomų darbų (Darbų pakeitimo aktas  Nr. 1)  suma su  PVM yra
4 723,86 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt trys eurai, 86 ct).

1.2. Darbų pakeitimo aktas Nr. 2:

1.2.1. Papildomų  darbų  kaina  be  PVM:  10 289,44 Eur  (dešimt  tūkstančių  du  šimtai
aštuoniasdešimt devyni eurai, 44 ct).

1.2.2. Neatliekamų darbų kaina be PVM: 9 147,73 Eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas
keturiasdešimt septyni eurai, 73 ct).

1.2.3. Viso papildomų darbų suma be PVM yra 1 141,71 Eur (vienas tūkstantis vienas
šimtas keturiasdešimt vienas euras, 71 ct).

1.2.4. 21 proc. PVM yra   239,76 Eur (du šimtai trisdešimt devyni eurai, 76 ct).

1.2.5. Viso  papildomų darbų (Darbų pakeitimo aktas  Nr. 2)  suma su  PVM yra
1 381,47 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 47 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių
įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.

4. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.